SARL Creactive-Paris • Siège social 6 rue de la chanterie 49124 Saint Barthélémy d ‘ Anjou- France • Téléphone : 33 (0)2 53618829 • SIRET 820657 500 00014 • TVA FR 89 820 657 500 • APE4778 C
www.creactive- paris.fr • contact@creactive-paris.fr
PSA01108
Fixation
Platine et vis pointeau
Spécifications techniques
Caractéristiques
Matière : Acier inoxydable et verre opale
Finition : brossé
Dimensions : L110 x H55 x P125mm
Technical specifications
Fixings
Support plate and grub screws
Features
Material: Stainless steel and satin glass
Finish: brushed
Dimensions: L110 x W55 x D125mm
FR UK
40mm
110mm
ø 60mm
15mm
ø 60mm
125mm
ø 55mm25mm
Porte-savon Soap dish
Bakri